FAX：083-933-3179
[bookmark: _GoBack]山口県観光スポーツ文化部観光プロモーション推進室　桂　行
（一般社団法人山口県観光連盟）
別記様式２

質　　問　　書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人山口県観光連盟　会長 様

	提案参加者

	住所

	商号等

	担当者

	TEL・FAX

山口デスティネーションキャンペーン５連ポスター制作業務
委託コンペに係る質問について

標記について、下記のとおり質問します。

記
	番号
	質問内容

※この様式と同じ体裁のものを打ち直して使用することも可とする。

提出期限　令和７年６月２日（月）１７時まで